
UCHWAŁA NR XLVII/328/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
i 1000) w związku z art.7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2019 roku zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną gminy Krośniewice relacji 
Skłóty (gmina Krośniewice) – Ryków (gmina Kutno) położoną na działkach ewidencyjnych nr 6, 19, 50/20 i 84 w obrębie 
Skłóty, gmina Krośniewice.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 664DFEB8-D60E-4E8C-86A8-A0721925EE17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/328/18

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 20 lipca 2018 r.

Id: 664DFEB8-D60E-4E8C-86A8-A0721925EE17. Podpisany Strona 1


		2018-07-20T09:12:49+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




